PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 25, DE 16 DE ABRIL DE 1984

"DISPÕE SOBRE A ESTRUTURAÇÃO DAS CATEGORIAS

FUNCIONAIS DE MOTORISTA OFICIAL E DE AGEN-

TE DE PORTARIA DO GRUPO SERVIÇOS DE TRANS-

PORTE OFICIAL E PORTARIA DO QUADRO PERMA -

NENTE DA SECRETARIA DESTA CASA!

o Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

“do Estado de Goiás. no uso de suas atribui-

çoes legais e, de conformidade com a Resolu

ção nº 11.849, de 10 de abril do ano em cur

so, do Colendo Tribunal Superior Eleitoral,
X

RESOLVE:

Alterar, nos termos da Lei nº 7.162/83 e a

partir de 9 de dezembro de 1983, o Anexo V, da Portaria nº 84,

de 20 de dezempro de 1983, que passa a ser o constante do ane

xo a esta Portaria.

CUMPRA-S3, +NOTE-SE E PUBLIQUE-SE

Gabinete da Presidência do Tribunal Regio -

nal Eleitoral do Estado de Coias, em Goiânia, aos 16 dias do !

-mês de abril de 1984. )

Í

( . ($ ? É / Mo

4 EL es sli ELO Ns

FENELON' TEODÓRO REIS

Presidente